
Vieira Costa É 41.250.142/0001-94 
Atacadista 

a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE-CE 
PREGÃO ELETRONICO Nº 2025.11.17.01PE % O‘) RO PREGOERO E EQUIPE DE RPOIO, ; %, S & 
/A empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNP!: 3/7 
41.250.142/0001-54, INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.127647-2, propõe ao Municiio de ITAPAIE-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO | 
2025.11.17.0P6, conforme segue: 

'DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO: Bradesco — Agência: 54410 — Conta Corrente: 14.918:7 

(OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO LIMPA FOSSA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE ITAPAIÉ-CE. 

[i 
VALOR — [VALOR UNITÁRIO POR| VALOR TOTAL POR mem DESCRIÇÃO uno. | QuANT. | marca s VALORTOTAL a 

Locação de 01(UM) veículo, com 01(um) motorista. 
Apropriados para ransporte de detritos para 
limpeza de fossas e desobstrução de redes de e 

esgoto. Movida a Diesel, com abastecimento por CENTOE OITENTAE NOVE OITOCENTOS E VINTE conta da contratante. Manutênção, motorisa, AAA AAA wes 12 |WEcOCOVEZI| RS 1582481| EQUATROREAISE |RS — 18989772| | - OTOCENTOSE it s e s s ot s o — a la aaa lcA 
técnicos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 2 

o — | 
NOVENTA E SETE REAIS E 

LISETENTA E DO CENTAVDS 

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital. 
Prazo de entrega: conforme o edital. 
Condição de entrega: Conforme o edital. 
Condições de pagamento: Conforme o edital. 
Local de entrega: Conforme o edital. 
Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência. 
Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante. 
Procedência: Nacional 
VALIDADE DA PROPOSTA ; 120 (cento e vinte) dias. 
*Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas 
em lei e em outras normas especificas.* 
Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 
Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas s, nas convenções detrabalho e nos de. de conduta 
vigentes na data de entrega das propostas. 
Declaramos cumprir fielmente e integralmente todas as disposides contidas na Lei 
Dados Pessoais (LGPD), sob pena de não aceitação da proposta. 

que a empresa atende aos de habi equer pela veracidade das. ' prestadas, na forma do inciso | do 
art. 63 da Lei i 14.133, de 2021. 
Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, observando o disposto nos 
incisos 1l e IV do art. 19 e no inciso 11l do art. 5º da Constituição Federal. 
Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrénico nº 2025.11.17.01PE instaurado 
pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE-CE. 
* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se 
fagam necessárias; 

13709, de 14 de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de 

“Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigages assumidas, todas as condigbes de habilitação e 
qualificagio exigidas na licitagio; 

*Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudangas de aliquotas de impostos incidentes 
sobre o fornecimento do objeto, em função de alterages de legislação correspondente, publicada durante a vigéncia do Contrato: 

*Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Amexos do Pregão Eletrônico nº 
2025.11.17.01PE realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE-CE 
PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUCAO DO SERVICOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1) DO EDITAL DESSE . 
PROCESSO. 

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o desino, taxas e 
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdênciários, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação. 

DECLARA, que não possu como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ-CE e ainda cônjuge, companheiros ou 
parente até o terceiro grau. 

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no 
certame, em obediência ao disposto no art42, VII da Lei nº 10.520/2022. 

ITAPAIÉ-CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2025 
JOELMA u 

x COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 0 [VEIRA:945622. 
CNPI: 41.250.142/0001-94 

MACHADO | 
CPF: 945.622.963-72 
RG: 2000028079605 ' 

COMERCAL VEIRA COSTA - CNP) 41250 142/0001 S4 
A PADRE MOACIR,39, CENTÃO CE9: 65 65000, QUITEMANÓPOUS - CE -EMALvercosacomerco@gmsi com 

— 088-S917-4426 /088 - som34 210



189625166 
(S8) 

NO 
Z9Z6-E6€€ 

(S8) 
:INO4373L 

+00,60" 
05:66:60. 

LEEL 
30 

- VZITV.LHO4 
ASALNOW 

'8 928 
OFAUYH 

NVIV 
VNY 

O
 

2/ 
10690:N3YEY 

Lh-LO00/898 
61 ZE 

FdNO 
LEELZLL0690:NIHEY 

* 
V
A
L
1
S
A
Ç
Ó
V
I
O
O
1
 

3 
S
A
Q
Í
Ó
N
H
L
S
N
O
O
 
NAYAV 

: IVIDOS 
OVZVY 

' 
30 VABWNY 

Efe 
4.%\ 

Oo& 
onnr10d 

jev6ip 
Q¥ 

| 
sguioyap 

opeussy 
VAIIWIV 

ONMNI 
S
R
 

S 
E 

e 
o 

ul 
o 

a
 

S
E
 

e
t
 

| 
4 

[, 
|aviorwoTva| 

OBANO 
ANVNO 

ann 
OY5VoIHI03ds3 

Wwau 
S 

o% 

'SOXAINV 
S
N
3
S
 

3 
IVLIAGA 

ON 
S
V
L
S
I
N
A
N
A
 
S
A
Q
Í
V
I
W
M
O
I
N
I
 

SY 
W
O
O
 
A
J
A
V
A
I
N
H
O
A
N
O
O
 
W3 

3
S
-
V
Y
L
N
O
O
N
A
 
I
V
I
O
N
I
W
N
O
O
 
V
I
S
O
d
O
H
N
d
 

V 

"
O
A
L
L
V
H
I
S
I
N
I
W
N
O
Y
 
O
L
N
A
I
W
N
I
A
I
D
O
M
d
 

3183 
W
3
9
3
Y
 
3
N
O
 
S
O
L
3
H
O
A
A
 

3 
SII1 

SVA 
S
T
W
Y
L
I
A
 
S
O
V
 
WISBWV.L 

O
W
O
D
 

'00ISYE 
O
1
3
P
O
M
d
 

/ V
I
O
N
Z
H
I
A
3
Y
 

30 
OWHYAL 

3 
V
O
I
N
Q
N
I
L
3
7
3
 
O
Y
O
V
L
I
O
N
 

AA 
IVLIGA 

ON 
S
I
L
N
I
L
S
I
X
3
 
S
A
Q
Í
I
I
N
O
I
 

3 
S
V
I
N
S
N
Y
1
O
 

SY 
O
Y
S
S
I
W
S
N
S
 
VHIZLNI 

O
W
H
O
J
N
I
 

O
L
I
F
I
A
 

DA 
SNI4 

SO 
S
O
G
O
L
 
V
A
V
d
 
S
O
W
3
L
I
W
E
N
S
 
S
O
N
 
SYT13V 

3 
O
V
Í
V
L
I
O
I
T
 
3
L
N
I
A
S
A
M
A
 
VA 

S
F
Q
I
I
A
N
O
D
 
SVA 

O
L
N
A
W
I
O
D
I
H
N
O
O
 
I
V
L
O
L
 
H3L 

S
O
N
V
H
Y
T
I
O
3
A
 

3
0
-
3
r
v
d
v
.
l
 

30 
0
1
0
9
8
3
 

3 
Y
N
O
Y
 

3A 
O
N
O
N
Q
L
N
Y
 
O
Í
I
A
H
A
S
 
00 

S
3
A
V
A
I
S
S
I
O
I
A
N
 

SV 
¥
I
A
N
I
L
Y
 
V
A
V
d
 
(VSSO04 

VdIWIT 
OdIL) 

O
I
N
O
J
I
A
 
30 

O
Y
Í
V
I
O
 

V 
V
A
V
d
 
V
S
A
M
d
W
A
 

30 
O
V
Ô
Í
V
I
V
H
L
N
O
O
 
V
E
V
A
 

0
5
3
¥
d
 

30 
O
¥
L
S
I
D
I
Y
 

V 
3 
0
1
3
1
8
0
 
O
F
N
D
 

' YHANIFAA-10°2Z' 
11’5202 

oN 
O
V
Ó
V
L
I
O
I
 

3A 
V
S
N
A
d
S
I
A
 

AA 
TV.Ia3 

00 
0
1
3
r
8
0
 
SOÍIANHAS 

S
O
0
 
O
V
Í
N
O
A
X
A
 
V
A
V
d
 
V
L
S
O
d
O
M
d
 
V
S
S
O
N
 

'SVS'A 
V 
S
O
W
N
V
I
N
I
S
I
H
A
V
 

'
S
I
A
H
O
H
N
A
S
 
S
O
C
V
Z
A
M
d
 

A 
>. 

" 
3
0
-
3
r
v
d
v
l
 

3A 
0
1
0
9
s
3
 

3 
V
N
O
Y
 

30 
O
W
O
N
Q
L
N
Y
 

O
S
I
A
Y
3
S
 

00 
S
3
A
V
A
I
S
S
I
O
A
N
 

SV 
H
I
A
N
I
L
Y
 

Vaivd 
(
V
S
S
O
4
 
V
d
N
I
N
-
O
d
l
)
 
O
I
N
D
I
3
A
 
3
0
-
0
Y
I
V
O
0
T
 
V
E
V
A
 

V
S
A
N
d
D
W
A
 

30 
O(o(arv(m._,zou 

W
H
V
d
 

OÍÓ39Hd 
30 

O
M
I
S
I
O
A
N
 

:O13NMHO 
m; 

V 
§
w
.
 

9
0
0
0
“
0
;
O
u
z
<
0
g
(
w
o
l
(
N
W
J
fi
_
.
Z
O
m
S
w
m
.
_
.
z
w
n
_
m
m
z
 

“
O
U
I
I
N
S
V
Y
E
 
3
A
V
A
I
T
Y
N
O
I
O
V
N
 

‘2-59v9€1800Z 
:OH 

‘LE-€1Z°210°690 
4
d
D
 
‘
N
I
¥
A
Y
 

30 
V
A
I
A
W
I
V
 
â
:
«
.
 

!AWNON 
"
O
L
V
H
I
N
O
D
 

0G 
V
A
N
L
 

veAVvd 
JIONI 

Y
O
S
S
3
d
 

VA 
S
O
G
V
A
 

s
o
a
 
o
y
d
v
i
a
y
 
a
n
o
3
s
 

- 
: 

: 
i 

O
H
(
K
F
Z
O
%
(
@
Q
 
W
V
H
Y
N
L
Y
N
I
S
S
Y
V
 

V8VYd 
V
A
V
O
I
A
N
I
 
Y
O
S
S
3
d
 

VA 
S
O
Q
V
A
 
S
O
d
 
O
V
Í
V
I
A
N
 

Z-ESOSE 
:
I
L
N
A
M
H
O
O
 
V
I
N
O
D
 

7-8680 
:
V
I
O
N
J
O
V
 

I
S
8
 

00 
O
I
N
V
E
 

189€ 
25266 

(S8) 
S
L
Y
H
M
 

NO 
2926-€6€€ 

(s8) 
:INO+4 

W
O
I
I
I
V
W
I
O
H
O
S
I
O
I
V
I
O
I
N
A
H
E
V
Y
 

:
U
V
W
-
3
 

0£9-0Z¥'09 
:d3D 

V
H
V
A
D
 

- 
VZIATIVLHOA 

I
S
T
L
N
O
W
 
:
O
N
H
I
V
E
 

‘8 
928 

.N 
O
3
N
V
X
 

N
V
I
V
 
V
N
Y
 
:
0
Ó
3
H
3
I
A
N
A
 

8-Z120SS 
: I
V
A
I
D
I
N
N
W
 
O
Y
S
I
N
O
S
N
I
 

261206290 
: I
V
N
A
V
L
S
A
 

OYÓÍIIOSNI 

1
 

1 000/898'€61'ZE 
:PdNO 

V
A
L
1
S
A
Ç
Ó
V
I
O
1
 

3 
S
A
Q
Í
N
H
L
S
N
O
O
 

NANEBV 
:1VIDOS 

O
V
Z
V
Y
 

A
V
V
S
L
O
'
2
0
'
L
V
S
Z
O
Z
 

oN 
O
A
L
L
V
Y
L
S
I
N
I
N
A
V
 
O
S
S
I
A
D
O
N
d
 

A
V
V
S
L
0
'
L
L
'
L
1
'
S
Z
0
Z
 

.N 
O
O
I
N
Q
U
L
3
7
3
 
O
V
O
A
N
d
 

3
9
-
3
r
v
d
v
.
l
 

30 
0
1
0
9
8
3
 

3 
V
N
O
V
 

3A 
O
W
O
N
O
L
N
Y
 
O
S
I
A
N
A
S
 
OV 

v
a
v
n
o
a
a
v
 
s
o
d
H
3
u
d
 
AA 

V
I
S
O
d
O
N
A
 



00.£0- 
189€-25/66 

(S8) 
NO 

2926-€6€€ 
(S8) 

:INO4I 
1AL 

06:68:60 06 215207 SOPRA 
L€ 

WOD 
VW L

O
H
D
I
S
I
O
O
V
O
0
 

INAUAY 
V
A
 

Lec 122106900388y 
€12/ L0690:NIYEY 

30 - vZ3 
V1404 

‘ISTLNOW 
'8 928 OFAUWH 

NVIV VNA 
QVORWIY 

0NN 
200 

30 
g
y
 
A
 

17-1000/898'€61°2€ 
:'dNO 

1P eulso) 3p opeutssy 
V0115305v0071 

3 SAQÓNHLSNOO 
NFNEY 

“TVITOS 
OYZVY 

. 

3 
“(OX3NV) 

OIHOLVOOANOO 
o
—
z
m
s
_
_
#
t
m
z
_
o
n
m
<
_
u
z
w
w
_
x
m
m
<
2
0
0
m
o
«
n
_
s
_
m
o
m
z
o
u
z
m
í
w
m
m
o
o
m
m
n
_
m
o
s
.
m
o
n
õ
m
n
_
(
:
m
m
:
o
m
_
o
«
u
í
.
.
.
_
m
(
z
w
o
m
o
:
m
_
:
c
m
m
m
o
E
.
z
m
:
«
z
m
.
_
a
w
m
n
_
s
:
o
m
p
z
m
z
º
«
õ
m
u
o
m
:
c
m
n
_
«
ê
«
.
_
o
m
o
 

OVYÍVLIOIT 
V
I
S
A
A
 
0
1
3
r
8
0
 
0a 

O
V
Í
N
I
A
X
A
 

Y 
S
T
I
N
A
N
I
L
Y
 
S
N
N
Q
 
S
I
V
W
I
A
 

3 
O
X
O
N
1
 

AA 
W
A
I
O
U
V
W
 

V 
BAISNTIONI 

'
O
Y
A
V
L
V
H
I
N
O
D
 

V 
3
H
E
0
S
 

HICIONI 
W
Y
S
S
O
d
 

3
N
O
 
S
Y
S
A
d
S
A
A
 

SIVWAA3 
3 
S
O
L
S
N
O
 
“
I
V
O
S
S
A
d
 

JA 
S
O
L
N
I
N
V
O
O
I
S
A
A
 

'
S
O
M
Ó
Í
O
A
S
 
'SALIHA 

'SVXVL 
'SIVIDNAWNOO 

3 
SIVOSIA 

'
S
O
P
I
V
I
O
N
A
A
I
A
I
M
A
 

'
S
V
I
S
I
H
I
V
E
V
H
L
 
SIVIDOS 

S
O
O
M
V
O
N
A
 

'
S
O
L
N
A
I
M
L
 

V 
S
I
L
N
I
H
I
S
A
N
 

'SNIF 
S
O
C
 
O
L
N
I
W
I
D
O
I
N
Y
H
O
4
 

O 
I
N
B
O
S
 
S
I
L
N
I
A
I
O
N
I
 
S
Y
S
I
d
S
A
A
 

SV 
S
Y
A
O
L
 

SVAINTIONI 
O
V
L
S
A
 
S
O
A
V
L
Y
I
H
0
 
S
O
Ó
I
H
A
 
S
O
N
 
N
0
 
V
A
V
I
O
A
A
 

"
O
V
Í
V
I
V
Y
L
N
O
O
 

V 
3
H
E
0
S
 
W
V
A
I
O
N
I
 
3
N
D
 
H
A
N
O
S
I
V
N
O
 
S
Y
H
L
N
O
 

3 
S
I
V
I
D
H
I
N
O
O
 

3 
SIVOSIH 

‘
S
Y
I
M
Y
I
O
N
I
A
I
A
T
H
d
 
'
S
V
L
S
I
H
I
V
E
V
M
L
 
S
I
Q
Í
V
O
I
I
E
O
 

'SIVIDOS 
S
O
O
H
V
O
N
A
 

3 
S
Y
X
V
L
 
'
O
N
L
I
S
A
A
 

O 
31V 

(
V
O
N
V
O
S
A
A
 

3 
V
O
N
V
O
)
 
A
L
M
O
d
S
N
V
H
L
 

'
S
O
L
S
O
d
W
I
 

'
S
O
L
N
I
W
I
L
Y
E
Y
 

NO/3 
S
N
I
O
V
I
N
V
A
 
S
I
V
N
L
N
I
A
I
 
S
V
A
I
N
T
O
N
I
 
O
Y
L
S
3
 
V
I
S
O
d
O
M
d
 
V
I
S
A
N
 
3
N
D
 
V
H
V
I
9
3
A
 

N 
"
O
I
M
Q
O
L
V
O
O
A
N
O
O
 
O
L
N
S
I
N
N
H
L
S
N
I
 

ON 
S
O
C
I
N
I
Z
3
A
 
O
V
Í
V
L
I
N
A
V
H
 

AA 
S
O
L
I
S
I
N
D
A
N
 

SO 
J
L
N
I
N
V
N
A
T
d
 

I
A
H
d
W
N
O
 

3
N
O
 

3 
OALLINIZIO 

W3 
V
O
I
Y
I
N
I
 

VNS 
3A 

V
I
V
A
 

VWN 
SILINIOIA 

V
L
N
A
N
O
O
 

3A 
O
L
N
I
A
N
V
I
S
N
I
N
Y
 

3A 
S
O
W
H
I
L
 
S
O
N
 

3 
O
H
I
V
E
A
V
H
L
 

30 
SYALLITIOO 

S
F
O
I
N
I
A
N
O
D
 

SVYN 
'
S
I
V
O
A
I
V
H
A
N
I
 
S
Y
H
O
N
 

SVN 
'
S
V
L
S
I
H
I
V
A
V
H
L
 

SI37 
SYN 

“IVYAAAId 
O
V
Í
I
N
L
I
L
S
N
O
O
 
VN 

S
O
A
V
H
N
O
I
S
S
Y
 
S
V
L
S
I
H
I
V
A
V
H
L
 
S
O
L
I
F
H
I
A
 
S
O
C
 
O
L
N
I
W
I
A
N
I
L
Y
 
V
A
V
d
 
S
O
L
S
N
O
 
S
O
A
 

J
Q
V
A
N
V
Y
O
A
L
N
I
 

V 
I
A
N
I
T
H
I
W
O
D
 
V
A
V
L
I
N
I
S
I
U
A
Y
 
V
I
S
O
d
O
M
d
 

V 
A
N
O
 

3A 
O
W
O
D
 
W
3
8
 
‘
S
O
X
A
N
Y
 
S
N
3
S
 

3 
TVLIA3 

ON 
S
V
A
L
L
N
O
O
 
S
A
Q
Ó
I
I
N
O
O
 

SY 
W
O
O
 
S
O
W
V
A
M
O
O
N
O
O
 

3 
3LN3I0 

S
O
N
Y
.
L
S
I
 
I
N
O
 
S
O
W
N
V
Y
Y
Y
1
9
3
A
 

(
1
Z
O
Z
/
E
E
L
 

'l 
oN 

197 
VO 

ol 
§ 

'€9 
LAV) 

197 
VA 

Y
W
H
O
L
 

VN 
'
S
V
I
S
O
d
O
M
d
 

SVA 
V
O
J
H
L
N
A
 

3A 
V
I
V
A
 

VN 
S
I
L
N
I
O
I
A
 
V
I
N
A
N
O
O
 

3A 
O
L
N
I
W
N
V
L
S
N
I
V
Y
 
30 

S
O
W
H
I
L
 
S
O
N
 

3 
O
H
I
V
E
V
H
L
 

AA 
S
Y
A
I
L
I
T
0
0
 
S
I
Q
Ó
N
A
I
A
N
O
O
 

SYN 
‘
S
I
V
O
I
T
V
H
A
N
I
 
S
Y
A
H
O
N
 

SVYN 
‘
S
Y
L
S
I
H
I
V
E
V
H
L
 

SI31 

SVN 
V
4
3
0
3
4
 
O
Y
S
I
N
L
I
L
S
N
O
D
 

VN 
S
O
Q
V
H
N
O
I
S
S
Y
 
S
V
L
S
I
H
I
V
E
V
H
L
 
S
O
L
I
J
H
I
A
 
S
O
0
 
O
L
N
I
W
I
A
N
I
L
Y
 
V
H
V
d
 
S
O
L
S
N
D
 
S
O
A
 
3
A
V
A
I
T
V
Y
O
I
L
N
I
 

V W
I
A
N
I
F
H
J
W
O
O
 
S
Y
O
I
N
O
N
O
D
T
 
S
Y
V
L
S
O
d
O
M
d
 
S
Y
N
S
 
3
N
O
 
V
A
V
I
9
A
A
 

(LZ0Z/CEL'PL 
oN 

131 
VA 

‘Al 
ES 

"LHY) 
131 

VA 
Y
W
H
O
L
 

WN 
‘
S
Y
O
I
d
|
0
3
d
S
3
 

S
Y
V
W
H
O
N
 
S
V
H
L
N
O
 

W3 
3 

197 
W3 

S
V
L
S
I
A
I
N
d
 

“IVIDOS 
V
I
O
N
I
A
I
A
I
H
A
 

VA 
O
A
V
L
N
I
A
V
A
N
 

V
A
V
d
 

3 
V
I
O
N
A
I
O
I
A
I
A
 
W
O
O
 
V
O
S
S
A
d
 

V
H
V
d
 
S
O
O
H
V
O
 

30 
V
A
M
N
A
S
A
M
 

AA 
S
V
I
O
N
J
O
I
X
A
 

SV 
A
M
d
W
N
O
 

3
N
D
 
V
A
V
I
O
A
A
 

. 
” 

x 
(LZOZ/CLL'bL 

oN 
137 

VA 
‘1 

'€9 
L
9
V
)
 

131 
VA 

VINHOL 
VN 

W
(
D
É
.
M
W
M
W
_
 
S
A
Q
Í
V
W
H
O
N
Í
 

SVA 
F
A
V
A
I
O
V
H
I
A
 
V13d 

Y
H
I
A
N
O
I
S
T
Y
 

BLN 
m. 

30 
0 

3 
'
O
Y
Í
V
L
I
I
A
V
H
 

30 
S
O
L
I
S
I
N
D
I
Y
 
S
O
V
 
J
A
N
A
L
V
 
3
N
O
 
VAV1I9OAA 

“OYOV.LIOIN 
30 

V
S
N
A
S
I
a
 
<
.
—
.
W
%
fi
<
m
 

O 
(ÓN93X3 

VN 
F
L
N
I
W
V
L
I
H
I
A
N
I
 

NO 
V
L
A
H
I
A
 
W
Y
A
I
D
N
I
 
I
N
O
 
S
O
M
L
N
O
 

'SVLSIHTIVAVHL 
S
O
O
H
V
Y
O
N
A
 

SO 
SOGOL 

O
N
O
I
 

100S 
SO9INVONA 

'SOÍIAHAS 
‘SIVINILYW 

‘
O
Y
O
V
H
L
S
I
N
I
N
G
Y
 

3A 
WSINTONI 

VISOdOMdA 
VLSAN 

SOCLLNOO 
S0O3Md 

SO 
3ND 

ONV193A 

VOLINILNY 
3 YWILSIS 

OV 
VAVXAINY 

OYÍVLINANNDOA 
YAOL 

3ND 
‘131 VA 

SYNAd 
SV 

BOS 
3 SIVNIWIMO 

\ISNTONI 
‘SIFAIBYD 

SVAILVMLSININGY 
SAQÓNVS 

SV 
BOS 

‘Vaiv103a 

TVLIGA 
INH0ANOD 

:OYÍNIAXA 
3A 

OZVHd 

SVIA 
(VANIAON) 

06 
:3AVAIIVA 

30 
OZVHd 

(SIVAMN 
S
O
L
N
H
O
O
L
I
O
 

3 
W
 

J
A
O
N
 

3 
V
I
N
I
A
O
N
 

3 
O
L
N
I
D
)
0
0
°
0
0
8
°
6
6
4
 

$4 
:
V
L
S
O
d
O
N
d
 

VA 
I
V
L
O
L
 
H
O
I
V
A
 

00'008'66) 
$
 

TVL101 
HOTIVA 

“30-3MVdVL] 
30 

01098A 
3 VNOY 

30 
OWONQLNY 

OÍIAMIS 
OA 

SOJINJZL 
SOÍIANAS 

SOA 
OVÍISOdSIA 

Y HYOId 
VAVd 

0QV.LVHLINOD 
00 

VLNOO 
HOd 

(VAdI 
'LVAdA 

‘OLNIWVIONIOI) 
SYXV1 

3 OMLSINIS 
30 

OSVO 
00'008'661 

$ 
| 

00'0S9'91 
$¥ 

z 
W3 

OHNDAS 
'LLNVANIVY 

'VLISIMOLOW 
‘OYINILANYI 

“JLNVLVHINOO 
VA 

VLNOO 
HOd 

OLNINIOILSVEY 
' 

WOO 
‘138310 

V VALAOW 
'O0LO09SA 

3d 
SAAIM 

30 
OVÍNHLSAOSAA 

3 SYSSO4 
30 

VZAdWNM 
VeVd 

saIW 
14130 

30 
321LHOdSNVHL 

VAVd 
S
O
O
V
I
I
d
O
Y
Y
 

VLISIMOLOWN 
(WN)LO 

WOD 
‘'0TNDJ3A 

(WN)LO 
3A 

OYÍVIOO1 
S
O
T
N
O
T
 

U
E
I
V
I
O
 



L89€-Z2S/66 
(S8) 

NO 
2926-E6€€ 

(S8) :INOSF1AL 
WOO 

IVWLOHOSICIVIO 
NAYEV 

V
W
3
 

30 
- VZ31IV19O4 

‘ISILNOW 
'8 928 

93AHVX 
NVIV 

VN 
1h-LOOO/898'€61'ZE 

:MdNO 
Va11$309v007 

3 
SIAQÓNHLSNOO 

NAYEV 
: IVIDOS 

OVZVY 

HOCWVHLSININAY 
— 

2
 

1€-€12°LL0°690 
:ddoO 

N
A
Y
E
V
 

30 
VAIAWTIV 

OINNF 
HH 

1000/898'E61'ZE 
:MdNO 

V
A
L
T
1
S
A
Ç
Ó
V
I
O
1
 

3 
S
3
0
H
N
U
L
S
N
O
D
 
NANEBV 

00,£0- 0E:68:60 
L€ 

0E T1'SZ0Z 50pea 
: 

1ee1z/ossoinave, 
oL 

H0690\NIUEY 
30 

VAIBWIV 
onnr 

20d 
ia 

feubip e
w
i
o
)
 

3p opeuissy 
| yQIIWTY OMAr 

520z 
O
N
E
N
3
Z
3
A
 

30 
0€ 

A
O
V
Z
I
A
I
V
L
H
O
S
 

'
S
O
X
A
N
V
 
S
N
A
S
 

3 
O
Y
Í
V
L
I
O
I
 
VA 

W
L
I
A
3
 
ON 

S
Y
A
I
D
3
1
3
8
Y
.
L
S
3
 
S
I
O
H
I
A
N
O
D
 

SY 
S
Y
A
O
L
 
W
O
O
 
O
G
H
O
I
V
Y
 
O
N
I
T
d
 

3A 
¥V.LS3 

SOWNVIWHIIV 
'
O
A
N
V
Z
I
I
V
N
I
A
 

va 

1
¥
4
3
0
3
4
 
O
Y
I
I
N
L
I
L
S
N
O
D
 

.5 
°L¥Y 

0
 

3 
‘Al 

3 
Il 

E
 

"L¥V 
ON 

O
L
S
O
d
S
I
A
 

O 
O
A
N
V
A
Y
I
S
E
O
 
'
O
A
V
Í
M
O
S
 

NO 
A
L
N
V
A
V
H
O
A
A
 
O
H
T
V
E
V
H
L
 

O 
O
A
N
Y
.
L
N
O
3
X
I
 

SO 
V
O
I
S
 

'
V
A
L
L
N
A
O
M
d
 
V
I
Z
A
V
D
 
V
S
S
O
N
 

W3 
H
I
N
S
S
O
d
 
O
Y
N
 
S
O
W
V
H
Y
1
0
3
a
 

V
4
3
0
3
4
 
O
Y
A
I
N
L
I
L
S
N
O
D
 

VA 
HIXXX 

‘. 
L
Y
 

OO 
S
O
W
Y
I
L
 
SON 

Z
I
G
N
I
H
A
V
 

¥ 
30 

O
¥
O
I
G
N
O
D
 

VN 
'SONV 

bl 
30 

H
I
L
¥
V
d
 

V 
'
H
O
N
A
W
 
O
A
I
V
S
 
‘SONY 

91 
30 

M
O
N
A
W
 
S
O
N
V
O
I
H
J
N
I
 

O
Y
N
 

3 
3
¥
E
N
T
Y
S
N
I
 

NO 
O
S
O
O
I
M
I
d
 
‘
O
N
Y
N
L
O
N
 
O
H
I
V
E
V
M
L
 

W3 
S
O
N
V
 

81 
30 

H
O
N
I
W
 
S
O
W
V
O
I
H
d
W
A
 

O
Y
N
 
3
N
O
 
S
O
W
V
H
Y
1
0
3
d
 

]
J
M
O
Q
D
U
H
M
N
V
 

aa 


